
科        目 当　年　度 前　年　度 増  減
Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 9,857,387 11,386,404 △ 1,529,017
         有価証券受取利息 9,857,387 11,386,404 △ 1,529,017
       特定資産運用益 2,608,309 2,375,833 232,476
         役員退職慰労引当資産受取利息 96 109 △ 13
         退職給付引当資産受取利息 18 21 △ 3
         減価償却引当資産受取利息 131 219 △ 88
         退職金緊急支払積立資産受取利息 2,608,064 2,375,484 232,580
       事業収益 3,972,046,391 3,975,963,706 △ 3,917,315
         退職金共済制度掛金収益 3,972,046,391 3,975,963,706 △ 3,917,315
       雑収益 1,755,456 435,966 1,319,490
         受取利息 66 983 △ 917
　　 　  有価証券受取利息 1,743,466 335,971 1,407,495
　　 　  受取配当金 11,924 99,012 △ 87,088
       経常収益計 3,986,267,543 3,990,161,909 △ 3,894,366
   (2) 経常費用
       事業費 3,974,873,939 3,979,154,240 △ 4,280,301
         役員報酬 4,200,000 4,200,000 0
         給料手当 14,052,509 12,280,856 1,771,653
         賞与引当金繰入額 1,214,664 954,012 260,652
         役員退職慰労引当金繰入額 420,000 420,000 0
         退職給付引当金繰入額 221,554 106,820 114,734
         福利厚生費 2,173,791 1,614,388 559,403
         旅費交通費 336,915 471,964 △ 135,049
         通信運搬費 2,026,360 2,540,218 △ 513,858
         減価償却費 562,197 682,909 △ 120,712
         消耗品費 252,468 189,701 62,767
         修繕費 0 1,480,314 △ 1,480,314
         印刷製本費 1,573,792 1,971,137 △ 397,345
         光熱水料費 1,066,069 1,093,634 △ 27,565
         賃借料 2,755,686 2,755,686 0
　　　　 退職金共済制度保険料 3,922,583,798 3,926,440,105 △ 3,856,307
         支払保険料 214,090 0 214,090
         特退共掛金 124,120 102,720 21,400
 　 　　 租税公課 0 600 △ 600
         支払手数料 14,767,374 14,714,830 52,544
         広告宣伝費 6,328,552 7,134,346 △ 805,794
         雑費 0 0 0
       管理費 10,309,701 10,693,399 △ 383,698
         役員報酬 2,430,000 2,280,000 150,000
         給料手当 2,716,968 2,404,141 312,827
         賞与引当金繰入額 240,186 195,438 44,748
         役員退職慰労引当金繰入額 180,000 180,000 0
         退職給付引当金繰入額 37,271 17,970 19,301
         福利厚生費 456,605 339,726 116,879
         会議費 254,531 95,034 159,497
         旅費交通費 313,509 415,279 △ 101,770
         通信運搬費 60,532 50,830 9,702
         減価償却費 119,255 144,858 △ 25,603
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科        目 当　年　度 前　年　度 増  減
         消耗品費 53,553 40,239 13,314
         修繕費 0 314,006 △ 314,006
         光熱水料費 226,136 231,983 △ 5,847
         賃借料 584,538 584,538 0
         支払保険料 12,960 90,000 △ 77,040
         特退共掛金 20,880 17,280 3,600
         租税公課 2,850 3,000 △ 150
         支払手数料 1,819,714 1,807,129 12,585
         渉外慶弔費 187,566 121,028 66,538
         表彰費 445,000 1,199,690 △ 754,690
         諸会費 12,000 12,000 0
         雑費 135,647 149,230 △ 13,583
       経常費用計 3,985,183,640 3,989,847,639 △ 4,663,999
       評価損益等調整前当期経常増減額 1,083,903 314,270 769,633
       基本財産評価損益等 △ 2,483,637 6,160,925 △ 8,644,562
      　 基本財産評価損益 △ 2,483,637 6,160,925 △ 8,644,562
      　 基本財産売却損益 0 0 0
       特定資産評価損益等 △ 47,421 1,625,551 △ 1,672,972
      　 特定資産評価損益 △ 47,421 1,625,551 △ 1,672,972
      　 特定資産売却損益 0 0 0
       投資有価証券評価損益等 1,875,005 △ 2,347,000 4,222,005
       　投資有価証券評価損益 1,875,005 △ 2,880,000 4,755,005
       　投資有価証券売却損益 0 533,000 △ 533,000
       有価証券評価損益等 257,214 △ 113 257,327
       　有価証券評価損益 160,737 △ 31,685 192,422
       　有価証券売却損益 96,477 31,572 64,905
       評価損益等計 △ 398,839 5,439,363 △ 5,838,202
       当期経常増減額 685,064 5,753,633 △ 5,068,569
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       役員退職慰労引当金戻入額 0 0 0
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 0 0
         什器備品除却損 0 0 0
       経常外費用計 0 0 0
       当期経常外増減額 0 0 0
　　　 他会計振替前当期一般正味財産増減額 685,064 5,753,633 △ 5,068,569
       他会計振替額 0 0 0
       法人税､住民税 0 0 0
       当期一般正味財産増減額 685,064 5,753,633 △ 5,068,569
       一般正味財産期首残高 1,018,493,037 1,012,739,404 5,753,633
       一般正味財産期末残高 1,019,178,101 1,018,493,037 685,064
Ⅱ 指定正味財産増減の部
       当期指定正味財産増減額 0 0 0
       指定正味財産期首残高 0 0 0
       指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 1,019,178,101 1,018,493,037 685,064



科        目
公益目的
事業会計

法人会計 合　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 0 9,857,387 9,857,387
         有価証券受取利息 0 9,857,387 9,857,387
       特定資産運用益 0 2,608,309 2,608,309
         役員退職慰労引当資産受取利息 0 96 96
         退職給付引当資産受取利息 0 18 18
         減価償却引当資産受取利息 0 131 131
         退職金緊急支払積立資産受取利息 0 2,608,064 2,608,064
       事業収益 3,972,046,391 0 3,972,046,391
         退職金共済制度掛金収益 3,972,046,391 0 3,972,046,391
       雑収益 0 1,755,456 1,755,456
         受取利息 0 66 66
　　 　  有価証券受取利息 0 1,743,466 1,743,466
　　 　  受取配当金 0 11,924 11,924
       経常収益計 3,972,046,391 14,221,152 3,986,267,543
   (2) 経常費用
       事業費 3,974,873,939 0 3,974,873,939
         役員報酬 4,200,000 0 4,200,000
         給料手当 14,052,509 0 14,052,509
         賞与引当金繰入額 1,214,664 0 1,214,664
         役員退職慰労引当金繰入額 420,000 0 420,000
         退職給付引当金繰入額 221,554 0 221,554
         福利厚生費 2,173,791 0 2,173,791
         旅費交通費 336,915 0 336,915
         通信運搬費 2,026,360 0 2,026,360
         減価償却費 562,197 0 562,197
         消耗品費 252,468 0 252,468
         修繕費 0 0 0
         印刷製本費 1,573,792 0 1,573,792
         光熱水料費 1,066,069 0 1,066,069
         賃借料 2,755,686 0 2,755,686
　　　 　退職金共済制度保険料 3,922,583,798 0 3,922,583,798
         支払保険料 214,090 0 214,090
         特退共掛金 124,120 0 124,120
 　 　　 租税公課 0 0 0
         支払手数料 14,767,374 0 14,767,374
         広告宣伝費 6,328,552 0 6,328,552
         雑費 0 0 0
       管理費 0 10,309,701 10,309,701
         役員報酬 0 2,430,000 2,430,000
         給料手当 0 2,716,968 2,716,968
         賞与引当金繰入額 0 240,186 240,186
         役員退職慰労引当金繰入額 0 180,000 180,000
         退職給付引当金繰入額 0 37,271 37,271
         福利厚生費 0 456,605 456,605
         会議費 0 254,531 254,531
         旅費交通費 0 313,509 313,509
         通信運搬費 0 60,532 60,532
         減価償却費 0 119,255 119,255
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科        目
公益目的
事業会計

法人会計 合　計

         消耗品費 0 53,553 53,553
         修繕費 0 0 0
         光熱水料費 0 226,136 226,136
         賃借料 0 584,538 584,538
         支払保険料 0 12,960 12,960
         特退共掛金 0 20,880 20,880
         租税公課 0 2,850 2,850
         支払手数料 0 1,819,714 1,819,714
         渉外慶弔費 0 187,566 187,566
         表彰費 0 445,000 445,000
         諸会費 0 12,000 12,000
         雑費 0 135,647 135,647
       経常費用計 3,974,873,939 10,309,701 3,985,183,640
       評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,827,548 3,911,451 1,083,903
       基本財産評価損益等 0 △ 2,483,637 △ 2,483,637
      　 基本財産評価損益 0 △ 2,483,637 △ 2,483,637
      　 基本財産売却損益 0 0 0
       特定資産評価損益等 0 △ 47,421 △ 47,421
      　 特定資産評価損益 0 △ 47,421 △ 47,421
      　 特定資産売却損益 0 0 0
       投資有価証券評価損益等 0 1,875,005 1,875,005
       　投資有価証券評価損益 0 1,875,005 1,875,005
       　投資有価証券売却損益 0 0 0
       有価証券評価損益等 0 257,214 257,214
       　有価証券評価損益 0 160,737 160,737
       　有価証券売却損益 0 96,477 96,477
       評価損益等計 0 △ 398,839 △ 398,839
       当期経常増減額 △ 2,827,548 3,512,612 685,064
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       役員退職慰労引当金戻入額 0 0 0
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 0 0
         什器備品除却損 0 0 0
       経常外費用計 0 0 0
       当期経常外増減額 0 0 0
　　　 他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 2,827,548 3,512,612 685,064
       他会計振替額 1,214,852 △ 1,214,852 0
       法人税､住民税 0 0 0
       当期一般正味財産増減額 △ 1,612,696 2,297,760 685,064
       一般正味財産期首残高 △ 1,981,834 1,020,474,871 1,018,493,037
       一般正味財産期末残高 △ 3,594,530 1,022,772,631 1,019,178,101
Ⅱ 指定正味財産増減の部
       当期指定正味財産増減額 0 0 0
       指定正味財産期首残高 0 0 0
       指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 △ 3,594,530 1,022,772,631 1,019,178,101


